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WYKONAWCY

Dotyezy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
znak IHIT/P/32/2012 na dostawe: Koncowek z filtrem i innego drobnego sprz¢tu
laboratoryjnego (zadanie nr 1 - 19)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji [stotnych Warunkéw Zamodwienia do przetargu Instytutu Hematologii 1
Transfuzjologii przekazuje tre§¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Pvianie dotyezgce SIWZ:

Czy Zamawiajacy rozwazy mozliwo$¢ podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobow z dokladnoscig
do trzech lub czterech miejsc po przecinku? Zgodnie, bowiem z najnowsza linig orzecznictwa dopuszcza
si¢ podawanie cen z doktadnoscia do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobéw masowych,
wowczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceng transakcyjna (nie
ma, bowiem mozliwosci zakupienia jednej sztuki ezy, koncowki czy szkietka). (Orzecznictwo Zespolu
Arbitréw - sygn. akt UZP/Z0/(-2546/06).

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2

Pytanie dotyczgce projekiu umowy:
Dotyczy § 3 ust. 2

Czy Zamawiajacy zdaje sobie sprawg, iz w $wietle prawa, (Ustawa o dyscyplinie finanséw publicznych,
Kodeks Cywilny), czynnoéé prawna, jaka jest sktadanie zaméwien, moze dokonywaé jedynie Kierownik
Jednostki, a zatem bez wskazania w umowie i upowaznienia osoby, ktéra w Jego imieniu bedzie sktadaé
zamdwienie, zamowien telefonicznych moze dokonaé jedynie Kierownik Jednostki? Ponadto sktadanie
zamowien droga telefoniczng dziala na niekorzy$¢ obu Stron, poniewaz powoduje niepotrzebne
nieporozumienia. Pamigtajmy rowniez, iz Ustawa Prawo zamoéwien publicznych nie dopuszcza formy
porozumiewania si¢ telefonicznego, zatem rowniez korespondencja dotyczaca umédw przetargowych
powinna odbywac si¢ drogg pisemng. Wobec powyzszego Zamawiajacy powinien wykreslié, ze wzoru
umowy zapisu mowiacego, iz sktadanie zaméwien bedzie nastgpowad droga telefoniczna.

Odpowiedz
Zgodnie ze wzorem umowy § 3 ust 2,Zamawiajacy dokonuje zaméwienia w formie pisemnej tj.
»e..UZgadniane telefonicznie i potwierdzane faxem lub droga elektroniczng...”

Pytanie 3
Pvytanie dotyczace projektu umowy:

Dotyczy § 3 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do paragrafu sformutowania, iz ,,Zamawiajacy bedzie sktadat
zamoOwienia wedlug biezacych potrzeb, przy czym warto$¢ zamowienia jednostkowego nie powinna by¢
mniejsza niz 150 zi. netto™?. Prosbg motywujemy to tym, ze dla zamdwien ponizej 150 zi. koszty
transportu na ktére sktadajg si¢ m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty
wydrukowania listdw przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoznika, sg wyzsze
niz warto$¢ marzy uzyskanej ze sprzedazy towaru o takiej wartosci. '




Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytaniec 4
Pytanie dotyczqcee projekitu umowy.
Dotyczy § 5 ust. 3

W zwigzku z tym, 1z umowa zawierana jest z wykonawca na okres 12 miesigcy, a zamdwienia
Zamawiajacy bedzie skladal sukcesywnie, czyli wedlug aktualnych potrzeb, czy nie zasadne byloby
skrocenie terminu waznosci dostarczanego towaru do np. 9 m-cy?

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 5
Pvtanie dotyczgce projektu umowy;

Dotyczy § 6 ust. 1.1,

Czy Zamawiajacy dopusci wprowadzenie zapisu: ,,Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy Kary umowne za
odstapienie od umowy z winy Zamawiajacego w wysokosci 10% wartosci przedmiotu umowy”?
Proponowany zapis wprowadzilby cywilistyczng zasade rdwnoéci stron stosunku prawnego, stosunku
zachwianego w momencie braku wnioskowanego zapisu.

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 6
Pytanie dotyczace projektu umowy:

Dotyczy § 6 ust. 1.2

Z uwagi na nicadekwatnos¢ wysokosci kar umownych do danego niespelnienia $wiadczenia umowy
prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na zmiang zapisu z: ,,w wysokosci 0,2% wartosci brutto
przedmiotu umowy dostarczonego ze zwloka, za kazdy rozpoczety dzien zwloki w dostawie” na zapis
brzmiacy: ,,w wysokosci 0,2% warto$ci brutto niezrealizowanej czgsci zamowienia cze$ciowego™?
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 7
Pytanie dotyczgce projektu umowy:

Dotyczy §6 ust. 1. 1.3

Z uwagi na nieadekwatnos$¢ wysokosci kar umownych do danego niespelnienia $wiadczenia umowy
prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zmiang zapisu z: ,,w wysokosci 0,2% wartosci brutto
przedmiotu umowy podlegajacego wymianie, za kazdy rozpoczety dzien zwloki w wymianie przedmiotu
umowy” na zapis brzmiacy: ,,w wysokosci 0,2% wartosct brutto czesci zamowienia czgSciowego
podlegajacej wymianie”?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.



Pytanie 8
Pytanie dotvezgee projekiu umowy:

Dotyczy § 6 ust. 5.10

Z uwagi na specjalne ceny oferowane Zamawiajacemu przez wykonawcdéw, kalkulowane na podstawie
ilo§ci podanych przez Zamawiajacego w przetargu, czy Zamawiajacy nie rozwazy mozliwoscl
wprowadzenia zapisu: ,,Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do czesciowej realizacji Umowy, jednak
niezrealizowana warto$¢ umowy nie moze by¢ wigksza niz 20% wartosci umowy™?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 9
Pytanie dotyczgce projekiu umowy:

Dotyczy § 6 ust. 4

Czy Zamawiajacy rozwazy wprowadzenie w powyZzszym paragrafie ustepu mowiacego, ze:

1. Umowa moze by<¢ rozwigzana przez kazda ze stron za 1 miesi¢gcznym wypowiedzeniem,

2. Rozwiazanie, o i{térym mowa w pkt. 1 powinno nastapi¢ w formie pisemnej i zawiera¢ uzasadnienie
pod rygorem niewaznosci,

3. Kazda ze stron moze rozwigza¢ umowg bez wypowiedzenia w przypadku razacego naruszenia
postanowien ninigjszej umowy.

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy w zadaniu 5, poz 1 dopusci koncowki o poj. 0,5 — 10 ul?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy w zadaniu 5, poz 2 dopusei koncoéwki o poj. 5 — 200 ul?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 12

Dotyczy zadania nr 7

Czy Zamawiajacy zgodzi sig, aby czas wymiany wadliwego produktu wynosit 21 dni roboczych, a w
przypadku potrzeby sprowadzenia z zagranicy 28 dni roboczych? Dotyczy par. 5 pkt. 4 wzoru umowy.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 13

Dotyczy zadania nr 7

Czy Zamawiajacy zgodzi sig, aby oferowane plytki plastikowe objgte byly 12 miesigcznym okresem
gwarancji? Dotyczy par. pkt.3 wzoru umowy.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwigzanie.



y

Pytanie 14

Dotyczy zadania nr 7

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢, aby termin dostawy wynosit do 4 tygodni od daty zaméwienia?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwiazanie.

Pytanie 15

Dotyczy zadania nr 7

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na opakowania o objetosci 25 sztuk ptytek?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na w/w rozwiazanie.

Pytanie 16

Dotyczy zadania nr 7

Czy Zamawiajacy w specyfikacji asortymentowo- cenowej, przez ,,jednostke miary/ ilo$¢” ma na mysli
sztuke jako pojedyncze opakowanie czy pojedyncza ptytke w opakowaniu?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze jednostka miary/ ilos¢ to pojedyncze opakowanie zawierajace 10 sztuk
plytek. :

Pytanie 17
Dotyczy projektu umowy
Prosimy Zamawiajacego o modyfikacje tresci §3 ust. 2

z
Dostawy beda realizowane sukcesywnie w ciggu 12 miesigcy od daty zawarcia umowy. Terminy
poszezegblnych dostaw oraz ilodci i rodzaj dostarczanego przedmiotu umowy beda kazdorazowo
uzgadniane telefonicznie 1 potwierdzane faksem lub droga elektroniczng w terminie, co najmniej 14 dni
przed datg wymaganej dostawy.

na
Dostawy bedq realizowane sukcesywnie w ciqgu 12 miesigcy od daty zawarcia umowy. Terminy
poszczegolnych dostaw oraz ilosci | rodzaj dostarczanego przedmiotu wumowy bedq kazdorazowo
uzgadniane telefonicznie i potwierdzane faksem lub drogq elektroniczng w terminie, co najmniej 21 dni
pried datq wymaganej dostawy.
Prosbe naszg motywujemy mozliwoscig konieczno$ci zlozenia zamdwienia bezposrednio
u producenta, a co za tym idzie, zwigkszeniem czasu niezbednego do sprowadzenia przedmiotu
zamoOwienia i ewentualng koniecznoscia dokonania procedury celnej. Jednoczesnie pragniemy nadmienic,
iz nigjednokrotnie przedmiot zamoéwienia wytwarzany jest przez producenta na specjalne zyczenie
klienta, co wymaga dodatkowego czasu na przygotowanie odpowiedniej technologii produkcyjne;.
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 18

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie mozliwosci podania w formularzu cenowym ceny jednostkowej
za 1 sztuke z doktadnoscig do czterech miejsc po przecinku, a wartosci netto i brutto do dwoch miejsc po
przecinku?. Prosbg swa motywujemy tym, ze cena jednostkowa drobnego sprzetu laboratoryjnego jest tak
niska, ze trudno jg zaokragli¢ nawet do dwoch miejsc po przecinku, Poza tym zaokraglenie do dwdch
miejsc po przecinku zmusi nas do zawyzenia ceny jednostkowej , co jest warunkiem niekorzystnym dla
Zamawiajacego.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.



Pytanie 19

Dotyczy zadania 8 pkt 1:

Czy Zamawiajacy wymaga takze, aby zaoferowane probowki bytby wolne od DNaz, DNA i pirogendéw?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga, aby zaoferowane probowki bylby wolne od DNaz, DNA i pirogenow,

Pytanie 20

Dotyczy zadania 8 pkt 1:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowane probdwki byly sterylne i wolne od RNaz/ DNaz, DNA,
pirogendw, endotoksyn, ATP, biozanieczyszczen oraz inhibitorow PCR, a powyzsze parametry
potwierdzone stosownym certyfikatem?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga, aby zaoferowane probéwki byly sterylne i wolne od RNaz/ DNaz, DNA,
pirogenéw, endotoksyn, ATP, biozanieczyszezen oraz inhibitorow PCR, a powyzsze parametry
potwierdzone stosownym certyfikatem.

Pytanie 21

Dotyczy zadania 8 pkt 1:

Czy Zamawiajacy wymaga mozliwosci zamawiania probowek w 6 kolorach?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga mozliwosci zamawiania probowek w 6 kolorach.

Pytanie 22

Dotyczy zadamia 1, 5, 9-12:

Czy Zamawiajacy wymaga od producenta 100% gwarancji ochrony pipety przed aerozolami i ptynami?
Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga pipety zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 23

Dotyczy zadania 19, pkt 1:

Czy Zmawiajacy ze wzgledu na krétki termin sktadania ofert pozwoli na dostarczenie jako probek
koncowek bez filtra? Sytuacja jest spowodowana faktem, ze producent nie jest w stanie dostarczy¢ do
terminu sktadania ofert wlasciwych koncowek.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgodny na w/w rozwigzanie.

Pytanie 24

Dotyczy zadania 19, pkt 1:

Czy Zamawiajacy ze wzgledu na krotki termin skladania ofert pozwoli na dostarczenie jako probek
koncowek z filtrem i elektroprzewodnictwem , jednoczesnie spetniajgcymi pozostate parametry? Sytuacja
Jest spowodowana faktem, ze producent nie jest w stanie dostarczy¢ do terminu skladania ofert
wiasciwych koncowek.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na w/w rozwigzanie.

Pytanie 25

Dotyczy zadania S:

Do jakiego modelu (Reference czy Research) 1 jakiej generacji (ew.rok produkcji) nalezg pipety
Eppendorf Zamawiajacego o pojemnosei 0,1 — 10 ul?

Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, Ze pipety Eppendorf nalezg do modelu Research, najnowszej generacji.



Pytanie 26

Dotyczy zadania 10:

Do jakiego modelu (Reference czy Research) i jakiej generacji (ew.rok produkcji) naleza pipety
Eppendorf Zamawiajacego o pojemnosei 0,1 — 10 ul?

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, Ze pipety Eppendorf naleza de modelu Research, najnowszej generacji.

Pytanie 27

Dotyczy zadania 12:

Do jakiego modelu (Reference czy Research) 1 jakiej generaciji (ew.rok produkcji) naleza pipety
Eppendorf Zamawiajacego o pojemnosci 0,1 — 10 ul?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze pipety Eppendorf naleza do modelu Research.

Pytanie 28

Dotyczy zadania 18:

Czy Zamawiajacemu chodzi o kwadratowy ksztalt catej ptytki czy raczej o kwadratowy ksztatt
poszczegolnych dotkow na plytce?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze plytka powinna posiada¢ obie cechy: kwadratowy ksztalt calej plytki
oraz kwadratowy ksztalt poszczegélnych dolkéw na plytce.
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